平成 31年２月８日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431)

問合せ先責任者 取締役管理部長 櫻井 昭生

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

平成 31年６月期第２四半期の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 30 年 11 月 13 日に公表しました平成 31 年６月期第２四半期累計期間（平成 30 年７月１日～平成 30

年 12 月 31 日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 31 年６月期第２四半期（累計）個別業績予想値と実績値との差異（平成 30 年７月１日～平成 30 年

12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり四半

期純利益

前回発表予想（Ａ)
百万円

3,080

百万円

228

百万円

251

百万円

170

円 銭

67.27

第２四半期累計期

間実績（Ｂ）

3,186 280 304 191 75.72

増減額（Ｂ-Ａ） 106 52 53 21

増減率（％) 3.4 23.0 21.4 12.6

（ご参考）前期第 2

四半期実績（平成 30

年 6 月期第 2 四半

期）

2,421 166 183 117 46.62

（注）当社は、平成 30年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を実施いたしました。前事

業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり四半期純利益を算定しております。

２．差異の理由

 平成 30年 12 月に引渡棟数が偏重しておりましたが、前回予想時の想定より引渡が順調に進捗し、販売

棟数が増加したことにより売上高が増加しました。また、売上総利益率の改善、販売費及び一般管理費の

低減により、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表予想を上回る結果となりました。なお、

通期業績予想につきましては、現時点では不確定要素が多いことから、前回発表の予想を据え置いており

ます。今後、修正が必要となった場合には速やかにお知らせいたします。

以上